ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete do Ver. CARLOS DELGADO
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: carlosdelgado@camarauruguaiana.rs.gov.br

MOÇÃO nº 103/2017
Documento 28/17
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Carlos Delgado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pelo douto Plenário, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e louvor ao Colégio Marista Sant’Ana por seu apoio e incentivo no projeto de reestruturação de Centro Esportivo Zona Leste.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção como forma de agradecimento ao apoio e doações prestados pela instuição, ao projeto de reestruturação do Centro Esportivo Zona Leste.
Representado por sua Diretora Marisa Crivelaro da Silva, o Colégio Marista Sant’Ana sempre se mostrou a disposto a colaborar a contribuir com a comunidade, tendo consciência da importância do esporte e do seu papel transformador na vida da juventude.

Uruguaiana, 02 de outubro de 2017.
Ver. CARLOS DELGADO
Bancada do PP
Rua Bento Martins, 2015 - Cep 97510-001 – Uruguaiana,RS
ols/cmu/gabCAD